

Horne Advice ApS

Solbakkevej 6

4180 Sorø

CVR-nummer 33241291

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2024

Tomas Horne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Horne Advice ApS
Solbakkevej 6
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33241291
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tomas Horne

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at yde arkitekt- og energirådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 590 TDKK mod et overskud på 312 TDKK sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 764 TDKK.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.282.945	1.077
1	Personaleomkostninger	-732.404	-568
	Resultat før finansielle poster	550.542	509
	Finansielle indtægter	207.128	0
	Finansielle omkostninger	-660	-105
	Resultat før skat	757.010	404
2	Skat af årets resultat	-167.046	-91
	Årets resultat	589.964	312
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	200
	Overført resultat	439.964	112
	Resultatdisponering i alt	589.964	312

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	3.500	4
	Finansielle anlægsaktiver	3.500	4
	Anlægsaktiver i alt	3.500	4
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.672	157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697	4
	Andre tilgodehavender	160	40
	Tilgodehavender	181.529	201
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	683.514	195
	Værdipapirer og kapitalandele	683.514	195
	Likvide beholdninger	333.776	267
	Omsætningsaktiver i alt	1.198.820	663
	Aktiver i alt	1.202.320	666

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	534.133	94
	Foreslået udbytte	150.000	200
	Egenkapital i alt	764.133	374
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.191	12
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.625	75
	Selskabsskat	286	0
	Anden gæld	285.173	205
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.911	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	438.187	292
	Gældsforpligtelser i alt	438.187	292
	Passiver i alt	1.202.320	666
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	94	200	374
Årets resultat	0	440	-50	390
Egenkapital ultimo	80	534	150	764

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	708.500 549
	Andre omkostninger til social sikring	9.576 7
	Øvrige personaleomkostninger	14.328 12
	Personaleomkostninger i alt	732.404 568
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	167.046 75
	Regulering af udskudt skat	0 17
	Skat af årets resultat i alt	167.046 91
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Børsnoterede aktier, primo	195.453 0
	Årets realiserede handler	281.903 299
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	206.158 -104
	Børsnoterede aktier i alt	683.514 195
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	683.514 195
4	Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Horne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.		
